ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БОГОТОЛА

ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА УСЛОВИЙ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ
ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫМИ

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. БОГОТОЛА»

ПРОТОКОЛ № 1

г. Боготол « Р З  2022 г.

Заседания Общественного совета при администрации города Боготола по
проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными

образовательными организациями, подведомственными МКУ «Управление
образования г. Боготола» (далее -  Общественный совет)

Присутствовали: Бысов Н.Г., Вишневская Т.Ю., Григоренко О.С.,
Денего Е.С., Думиника А.И., Шпек Т.А., Егорова С.С.

Повестка:

1. Избрание председателя Общественного совета, заместителя
председателя и секретаря;

2. Утверждение плана работы Общественного совета на 2022 год;
3. Утверждение перечня организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, в отношении которых планируется проведение
независимой оценки качества условий рсуществления образовательной
деятельности в 2022 году.

По первому вопросу слушали:

Бысова Н.Г., Вишневскую Т.Ю., Григоренко О.С., Денего Е.С.,
Думинику А.И., Шпек Т.А., Егорову С.С. -  предложили избрать
председателем Общественного совета Григоренко Оксану Сергеевну,
заместителем председателя Общественного совета избрать Егорову Светлану
Сергеевну, секретарем Общественного совета избрать Денего Евгению
Сергеевну.

РЕШИЛИ: избрать председателем Общественного совета Григоренко Оксану
Сергеевну, заместителем председателя Общественного совета избрать
Егорову Светлану Сергеевну, секретарем Общественного совета избрать
Денего Евгению Сергеевну.

По второму вопросу слушали:

Григоренко О.С. -  предложила к рассмотрению проект плана работы
Общественного совета на 2022 год.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы Общественного совета на 2022 год согласно
приложению к настоящему Протоколу;
2. Рекомендовать администрации города Боготола разместить на
официальном сайте план работы Общественного совета на 2022 год.

По третьему вопросу слушали:

Григоренко О.С. -  предложила к рассмотрению перечень организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых
планируется проведение независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2022 году.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить перечень организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, в отношении которых планируется проведение независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в
2022 году согласно приложению к настоящему Протоколу;
2. Рекомендовать администрации города Боготола разместить на
официальном сайте перечень организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, в отнощении которых планируется
проведение независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности в 2022 году.

Бысов Н.Г.
--------------------- 7 * ^ --------

Вишневская Т.Ю.

Григоренко О.С.

Денего Е.С.

Думиника А.И.

Шпек Т. А.

УТВЕРЖДЕНО:
«УО г. Боготол» Протоколом № 1 от «*&? 2022

Общественного совета по
г. проведению независимой оценки

качества условий осуществления
образовательной деятельности,
осуществляемой муниципальными
образовательными организациями,
подведомственными МКУ
«Управление образования г.
Боготола»

ПЛАН
работы Общественного совета при администрации города Боготола по

проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными

образовательными организациями, подведомственными МКУ «Управление
образования г. Боготола» на 2022 год

№ п/п Тематика мероприятий Сроки проведения,
2022 год

1 Об утверждении плана работы Общественного
совета на 2022 год

Сентябрь 2022

2 Утверждение перечня организаций,
осуществляющих образовательную
деятельность, в отношении которых

планируется проведение независимой оценки в
2022 году.

г

Сентябрь 2022

3 Подведение итогов и оформление результатов
независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности
образовательными организациями в 2022 году

4 квартал

УТВЕРЖДЕНО:
Протоколом № 1 от « J .I» 0 $  2022
Общественного совета по
проведению независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности,
осуществляемой муниципальными
образовательными организациями,
подведомственными МКУ
«Управление образования г.
Боготола»

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в отношении

которых планируется проведение независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в 2022 году

№
п/п

Наименование образовательной организации

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5

5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6